2021 年４月吉日

お得意先 各位

ゴールデンウィーク期間 営業のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、本年ゴールデンウィークも、例年通り通常営業(下記)とさせて頂きます。

引き続きご愛顧を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具
記

 ４月 ５月

２９日 ３０日 １日 ２日 ３日 ４日 ５日

木 金 土 日 月 火 水

松伏スマート･リサイクル･システムズ（ＭＳＲＳ）

吉川スマート･リサイクル･システムズ（ＹＳＲＳ）
○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

那須総合リサイクルセンター（ＮＲＣ） ○ ○ ○
搬入

不可
○ ○ ○

那須環境センター（ＮＫＣ） ○ ○ ○
搬入

不可
○ ○ ○

吉川事業本部・北関東事業本部他 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

➊ 各センターへの搬入連絡書は、誠に恐縮ですが、原則 ４月２７日 17：00 までにお願い致します。

➋ 那須環境センターの受入については、各営業担当にお問合せお願い致します。

■ 松伏スマート・リサイクル・システムズ (MSRS)

■ 吉川事業本部

代表 TEL 048-992-1039／FAX 048-992-0367

■ 吉川スマート・リサイクル・システムズ (YSRS)

■ 吉川リサイクルセンター

TEL 048-993-2511／FAX 048-992-1050

■ 北関東事業本部

TEL 0287-39-7182／FAX 0287-39-7186

■ 那須総合リサイクルセンター (NRC)

TEL 0287-39-2288／FAX 0287-39-2289

■ 那須環境センター(NKC)

TEL 0287-39-5502／FAX 0287-39-6488